SALA DAS S

41
Luiz

JUSTIFICATIVA

1 d Ju ho de 1995.

Cotias
Autor

APROVADO
~ah

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Iria

Em

PRESIDENTE

Requerimento N2 0069/95

Em 13 de Junho de 1995

SOLICITA AO SUPERINTENDENTE REGIONAL DA CEDAE A IMPLANTAÇÃO DE
REDE D'ÁGUA NA "VILA DA A", JARDIM ESPERANÇA.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,

na forma regimental, o envio de expediente ao Superintendente
Regional da CEDAE,solicitando a implantação de rede d'água no
bairro "Vila do A", Jardim Esperança.

O Bairro "Vila. do A" no Jardim Esperança,
encontra-se em grande expansão, necessitando do liquido precioso
- água.

Por várias vezes, recebemos solicitaçOes dos
moradores, através do Sr. Zaqueu Coutinho, que colocou-se à
disposição de pagar a conta da água, desde que recebam a mesma
nas suas casas:

SALA DAS ES õ 	ho de 1995.

a.
410ing

Lu

tias

Ref. a 13/06/95 nlf